令和６年６月２１日

 大阪実業教育協会

 会員高等学校 校長・准校長 様

                          大 阪 実 業 教 育 協 会

                            会 長  稲 田  武 彦

                                                  (東洋紡株式会社 取締役 常務執行役員)

令和６年度 会員大学見学会について（ご案内）

 梅雨の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本協会へご理解とご支援を賜りまして感謝申し上げます。

さて、当協会会員大学に対しまして見学研修会を依頼いたしましたところ、下記のとおり見

学日程をいただきました。

つきましては、貴職並びに関係職員、特に若手の教職員の皆様には、この機会に大学の様子

等をご理解いただき、生徒の進路指導や高大連携等に活かしていただきますよう、ご案内申し

上げます。

夏季休業中とは存じますが、各大学の見学へは、できるかぎり、各校１名以上のご参加をお

願いいたします。

記

１ 見学大学と日程

２ 申し込み方法  GoogleFormに参加者名等をご入力いただき

７月 19日（金）までにお申し込みください。

GoogleForm リンクアドレス https://forms.gle/jrPHLY3q25qeDpfF7

＊クリックしても開けない場合は、コピーしアドレスバーに貼り付けてください。

３ 集合及び解散  現地集合・解散です。集合場所を確認してください。

          ＊見学開始時間の 10分前にはご集合ください。

４ 連 絡 先   大阪実業教育協会 眞鍋政明

〒535-0001 大阪市旭区太子橋 3－1－32

           大阪府立淀川工科高等学校内

           電話／FAX ０６－６９５５－５６５７

         Eメール info@osaka-jikkyou.com

見学日時

集合場所

８月６日(火)

10時 ～ 12時
＊9時50分集合

八尾駅前キャンパ
ス ロビー

大学名

10時 ～ 12時
＊9時50分集合

大宮キャンパス
１号館１階

ユニバーシティ
ホール蒼天

寝屋川キャンパス
１号館１階

寝屋川キャンパス
イノベーションス
クエア１階コンベ
ンションホール

東大阪キャンパス
入学センター

中央キャンパス
16号館３階９０
ホール（ナイン
ティホール）

10時 ～ 12時
＊9時50分集合

10時 ～ 12時
＊9時50分集合

10時 ～ 12時
＊9時50分集合

10時 ～ 12時
＊9時50分集合

10時 ～ 12時
＊9時50分集合

7月24日（水） 7月25日（木） 7月26日（金）

大阪工業大学 大阪商業大学 摂南大学 大阪電気通信大学 近畿大学 大阪産業大学大阪経済法科大学

7月29日(月) ８月７日（水） ８月19日（月）

https://forms.gle/jrPHLY3q25qeDpfF7